admittenda libro. iij. dist. x. q. j. a. Respon. 9.
- Xps** inquantū bō quōd assumpsit nomen dei li. iij. di. x. 10.
- Xps** quomodo predestinatus fuit esse, filius dei fm q homo libro. iij. dist. x. 11.
- Xps** dicitur deus bō p gram vnionis, sed ex hoc nō sequit q sit deus fm q homo li. iij. di. x. 12.
- Xps** quōd dicitur dimisisse peccata fm q homo li. iij. di. x. 13.
- Xps** fm q homo est persona, an bec sit concedenda libro. iij. distinctio. x. q. ij. b. R. 14.
- Xps** fm q iste bō est psona, bec est distinguēda fm q hoc pnomē iste duplr potest demonstrare li. iij. di. x. 15.
- Xps** fm q homo est res completa omni completionē quomodo intelligitur li. iij. di. x. 15.
- Xps** fm q homo est psona, eo q quilibet homo iustus est persona non sequitur li. iij. di. x. 17.
- Xps** fm q deus est psona, ergo christus fm q homo est persona non sequitur libro. iij. di. x. 18.
- Xps** fm q homo quomodo esset persona si verbum dimitteret humanam naturam li. iij. di. x. 19. r 20.
- Xps** fm q homo est indiuiduum, an ista sit vera libro. iij. di. x. q. iij. c. per totum.
- Xps** est indiuiduum fm q homo, christus est suppositum fm q homo, christus est bypostasis fm q homo quid veritatis r pprictatis habeant istec con similes locutiones li. iij. di. x. 24.
- Xps** an sit filius adoptiuus li. iij. di. x. q. j. d. R. 25.
- Xpi** humanitas quomodo dicitur adoptari per dyla, libro. iij. di. fin. x. 26.
- Xps** quis habuerit spm dilectionis, tñ per hoc non est factus filius adoptionis li. iij. di. x. 27.
- Xps** fm q homo an sit filius dei per gratiam, an per naturam li. iij. di. x. 28.
- Xps** cum sit filius dei p eternam generationem non potest fieri filius dei p adoptionē, cum tñ boies qui sunt filij p creationē possint fieri filij per adoptionem li. iij. di. x. 29.
- Per** christum an sit in nobis adoptionis filiatio libro. iij. distinctio. x. q. ij. c. R. 30.
- Xpi** an simus nos filij adoptiu li. iij. di. x. q. iij. f. R. 35.
- Xps** alia rōne est filius dei, alia boies li. iij. di. x. 37.
- Xps** quare dicitur pater noster r non filius noster libro. iij. distinctio. x. 39.
- Xps** quomodo frater r pater noster, Ibidem.
- De** adoptionis filiacione vide aliqua vbi adoptio.
- Xps** fm q homo an sit persona vel aliquid libro. iij. di. x. a. b.
- Xps** an sit filius adoptiuus fm q homo vel alio modo libro. iij. di. fin. iij. di. x. c. d.
- Xpm** factum non esse per quem omnia facta sunt quomodo intelligitur li. iij. di. x. 1.
- Xps** est creatura fm q homo, ergo christus est creatura nō sequit li. iij. di. x. 2.
- Xps** est dñs ergo est dñicus non sequit quis sequat christus, est deus ergo est diuinus li. iij. di. x. 3.
- Xps** fm boiem est aliq substantia nō diuina, ergo christus est aliquid non diuinum non sequitur. Ibidem.
- Xpi** predestinatio an sit nostre predestinationi conformis ita q suar nostre predestinatio dicatur fm rationes vniocam libro. iij. di. x. q. j. a. R. 5.
- Xpi** predestinatio an respectu nostre predestinationis sit forma exēplaris li. iij. di. x. q. ij. b. R. 6.
- Xpi** r nostre predestinationis quomodo sunt, distincte r ordinare li. iij. di. x. 8.
- Xpi** predestinatio quōd fuit exemplar eoz qui ante christi aduentū fuerunt li. iij. di. x. 10.
- Xpi** predestinatio respectu nostre an habeant veram rōnem causaliatis li. iij. di. x. q. iij. c. R. 12.
- Xpm** fm humanam naturam non esse causas gratie vel glorie quōd intelligitur libro. iij. di. x. 14.
- Xps** est creatura an bec sit concedenda libro. iij. distinctio. x. q. iij. d. Respon. 18.
- Xpm** si dicunt creaturas alique auctoritates quomodo sunt exponende li. iij. di. x. 18.
- Xps** factus est de muliere, r christus factus est ex semie dauid fm carnem sine adiectione determinationis neutra est concedenda li. iij. di. x. 19.
- Xpo** quare non ita conuenienter attribuit verbum creature sicut creatoris li. iij. di. x. 20.
- Xps** est homo creatus, ergo christus est creatus quare non sequitur li. iij. di. x. 22.
- Xps** rōne carnis est ples virginis, ergo christus rōne anime ē creatura dei non est simile li. iij. di. x. 23.
- Xpo** demonstrato an, bec sit cōcedenda, iste bō incepit esse libro. iij. di. x. q. ij. e. R. 24.
- Xpo** demonstrato an bec sit concedenda, homo incepit esse deus li. iij. di. x. q. iij. f. R. 29.
- Xpo** demonstrato an bec sit vera, iste homo ab eterno fuit deus r. c. libro. iij. dist. x. 31.
- Xps** si deponeret hominem quem assumpsit an bec sit vera, homo definit esse deus li. iij. di. x. 34.
- Xps** cum dicitur predestinatus an hoc intelligendum sit de persona, an de natura li. iij. di. x. a.
- Xps** an sit creatura vel creatus vel factus li. iij. di. x. b. c. d.
- Xps** homo an semp fuerit, an aliqui cepit esse, e.
- Xps** demonstrato querit vtrum homo ille potuerit peccare vel nō esse deus li. iij. di. x. 1. Et in textu. c. d.
- Xpm** an decuerit assumere humanam naturam de massa perditionis sine de genere adam libro. iij. distinctio. x. q. j. a. Respon. 2. r in textu. a. b.
- Xpm** assumere adam an fuisset congruum li. iij. di. x. q. j. b. R. 7.